
 
UCHWAŁA  Nr   XXXIV/397/05 

 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   28   grudnia  2005 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego           
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia  budżetu województwa na 2005 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206), art.124, ust.1, pkt 6 ustawy z dnia  26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890,  Nr 121, poz.1264, Nr 
123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, 
poz.565), w związku z uchwałami Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr: 
XXXI/338/05 z dnia 26 września 2005r. i XXXII/369/05 z dnia 7 listopada 2005r. - uchwala 
się, co następuje: 

 
 § 1 

 
1. Ustala się ostateczną wielkość planu przychodów funduszy celowych w kwocie                

2.450.000 zł., oraz wydatków funduszy celowych w kwocie 2.583.000 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się ostateczną wielkość planu finansowego Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych po stronie przychodów w kwocie 2.450.000 zł., oraz wydatków w kwocie 
2.583.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

                                                               Przewodniczący  Sejmiku   
 

                                                                Stefan Józef Pastuszka 
 
 

                                                                                                                     
 
 



 
                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                              do uchwały Nr XXXIV/397/05 
                                                                                                  Sejmiku Województwa   
                                                                                                  Świętokrzyskiego 
                                                                                                  z dnia  28.12.2005r. 

 
 
 

Przychody i Wydatki Funduszy Celowych 
 
                                                                                                                w złotych          
Dział Rozdział Nazwa Przychody Wydatki 

 
1 2 3 4 5 

    010 01028 Fundusz Ochrony 
Gruntów Rolnych 
 

          2 450 000           2 583 000 

 ogółem 2 450 000 2 583 000 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                   Załącznik Nr 1a 
                                                                                                   do uchwały Nr XXXIV/397/05 
                                                                                                   Sejmiku Województwa   
                                                                                                   Świętokrzyskiego 
                                                                                                   z dnia  28.12.2005r. 
 
 

FUNDUSZ OCHRONY GRUNTÓW ROLNYCH 
Plan finansowy na 2005 rok 

 
Dział – 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział – 01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 
                                                                                                                

 
§§ 

 
Treść 

Plan 
na 2005 rok 

(zł) 
1 2 3 

 
I Stan środków na początek roku 

 

      
  543 991* 

  
II 

  
Przychody 
 

 
2 450 000 

  
2960 

 
0690 
0920 

 
Przelewy redystrybucyjne  
z  F. Centralnego  
Wpływy z opłat     
 Odsetki bankowe  
  i inne 

 
1 200 000 

 
1 200 000 
     50 000 

 
III 

 

 
Wydatki 

 
2 583 000 

 
2440 
2960 

 
4300 
4430 
6260 
6120 

 
-     Dotacje celowe 
- Przelewy redystrybucyjne na 

Centralny Fund. 
- Zakup usług pozostałych 
- Opłaty egzekucyjne 
-     Wydatki inwestycyjne 

 -     Zakupy inwestycyjne                       

 
2 273 000 
   240 000 

 
      6 000 
     4 000 
   30 000 
   30 000 

 
IV 

 
Stan Funduszu na koniec roku  
 

 
      410 991** 

 
* w tym: 133 998 – środki  pieniężne,  430 962 zł -  należności, 20 969 zł - zobowiązania  
** w tym: 30 000 zł  - środki pieniężne, 380 991 zł– należności.  


